


8.00 uur
8.15 uur
8.25 uur
8.40 uur
8.50 uur
8.55 uur

9.05 uur
9.15 uur
9.40 uur
9.50 uur
10.05 uur
10.15 uur
10.20 uur
10.30 uur
10.50 uur
11.05 uur
11.25 uur
11.35 uur
11.50 uur
12.00 uur
12.30 uur
12.40 uur
12.45 uur
12.50 uur
13.00 uur
13.15 uur
13.25 uur
13.35 uur
14.00 uur
1

2.

9 ritten
6 ritten
8 ritten
6 ritten
3 ritten
4 ritten

14 ritten
5 ritten
8 ritten
6 ritten
3 ritten

9 ritten
6 ritten
8 ritten

6 ritten
4 ritten
14 ritten

3 ritten
3 ritten
5 ritten
8 ritten
6 ritten

4 ritten

Programma

500 m.
500 m.
500 m.
500 m.
500 m.
500 m.

Baanverzorging

500 m.
500 m.
500 m.
500 m.
500 m.

Baanverzorging

1500 m.
1500 m.
1500 m.

Baanverzorging
1500 m.
1500 m.
1500 m.

Baanverzorging
500 m.
1.000 m.

1.000 m.
1.000 m.

Baanverzorging
3000 m.

Einde

Senioren heren

Junioren A heren
Junioren B heren
Masters heren

Senioren + Jun. A dames
Junioren B dames

Junioren C jongens
Junioren C meisjes
Junioren D jongens
Junioren D meisjes
Adspiranten jongens + meisjes

Senioren heren
Junioren A heren
Junioren B heren

Masters heren
Junioren B dames
Junioren C jongens

Adspiranten jongens + meisjes
Junioren C meisjes
Junioren D jongens
Junioren D meisjes

Senioren heren

. Alleen de 4 best geklasseerden na 2 afstanden bij de senioren heren rijden de 3.000

meter, aangevuld met de snelste rijders van de 1.500 meter.
De ritten van de 1.000 m. - 1.500 m. en de 3.000 m. worden in verband met het

overvolle programma in kwartetten gereden.
. De eerste 3 per afstand ontvangen een medaille, dit zal geschieden tijdens het diner

in het restaurant DE STER te Nieuwkuyk. Hier ook ontvangen alle deelnemers/sters

een herinneringsvaantje,
. De huldiging van de divan Kampioenen zal plaatsvinden op de jaarlijkse feestavond,

die zal worden gehouden op zaterdagavond 2 april a.s. in het dorpshuis DE TIL te
Giessenburg, aanvang 20.00 uur.



Scheidsrechter

Starter
Ass. Starter

Commisaris van Vertrek
Rondebord en bel

Tijdwaarnemers groep 1

Tijdwaarnemers groep 2

Wedstrijdsecretariaat

Microfoon

Verbindingen

Typewerk

Verzorging Jury

Algehele codrdinatie

Tot. 138 deelnemers/sters

Jurykorps
: Dhr. M. Trappenburg

: Dhr. W. v.d. Hoek
: Dhr. H. van Arkel

: Dhr. L. Versteeg

: Dhr. D. Straver

: Dhr. J.W. Woltman
: Dhr. B. Kraaijeveld

: Dhr. J. 't Hart

: Dhr. D. Vroege

: Dhr. J. Floris

: Dhr. A. de Vroomen

: Dhr. N. Seton
: J. Verbaan

: Dhr. J. Broere

: Dhr. L. Versteeg
: Dhr. H. van Arkel

: Mw. J. Wassink
: Mw. M. Berkman

: Mw. R v.d. Hoek
Mw. J. Woltman

: Dhr. J. Verbaan

Noordeloos

Alblasserdam
Tienhoven

Hardinxveld
Dordrecht
Giessenburg
Sliedrecht
Dordrecht
Arkel
Hardinxveld

Dordrecht

Bleskensgraaf
Hardinxveld

Noordeloos

Hardinxveld
Tienhoven

Gorinchem
Dordrecht

Alblasserdam
Giessenburg

Hardinxveld



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Senioren heren 500 m.

. Gijs Boogaarts

Henk Klomp

. Hans de Jong

Chris Rutgers

. Johan Heykoop

Gert van Muilwijk

. Jaap Kiijn

Piet Versteeg

. André Kraaijeveld

Henk v.d. Brugge

. Teus van Dijk

Ben de Rooy

. Ad de Heer

Leo de Putter

. Sjaak Langedijk

Maarten de Putter

. Wim Visser

Aart v.d. Stelt

Junioren A Heren 500 m.

Rob v.d. Vlies
Pieter Breeuwer
Kees Trappenburg
Erik Skledar

Anrie Trappenburg
Gerwin Mimpen
Gert Stigter

Koen Kroon

René v.d. Berg
Paul van Houwelingen
Kees Boogerd

Ritindeling

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

Junioren B Heren 500 m.
Mark Uitermarkt
Wout Korevaar

Jan de Vries

André Brands
Robert 't Hart
Guido v.d. Berg
Arjan Broere

Dirk van Namen
Paul Krijgsman
Roald v.d. Berg
Gert de Haan
Reinier Lammens
Henry van Vugt
Wim van Beuzekom
Rob Hulsbos

Arie Versluis

Masters Heren 500 m.
Goof Temmer
Johan v.d. Berg
Henny van Leeuwen
Bert Dubbeldam
Jan Brands

Cees Dame

Aart van Genderen
Bart Brandt

Arie Huigen

Arie Stierman

Ernst v.d. Werken
Bas Vrijhof



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

Senioren + Jun. A Dames 500 m.
Tina Krijgsman

Nynke de Jong

Wouda van Vliet

Ada Engels

Ria Bijl

Junioren B Dames 500 m.
Janneke van Oort

Cora v.d. Berg

Janneke Timmer

Sabine Floris

Saskia Floris

Wilma de Kok

Hanneke Ros

Hanneke de Bruin

Junioren C Heren 500 m.
Sander van Beuzekom
Iko Doeland

Richard Goudriaan
Arie Eikelboom

Erik Broere

Angelo Cara

Marnix van Beusekom
Ferdy Straver

Bas Versteeg

Goof Temmer

Gerard Wemmers
Henk Woltman

Eric de Troye

Eef van Leeuwen
Rudy Takken

Henny de Groot

Jaco Bikker

Kees Vogel

Peter Sanders
Alexander Seton

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Vervolg Junioren C Heren 500 m.
Bas Lagerwerf

Arjan van Vliet

Jan Ambachtsheer

Marco de Zeeuw

Widy Eckhardt

Ronald de Ouden

Johnny Kruithof

Gert Jan de Bie

Junioren C Dames 500 m.
Conny Eikelboom
Marjon de Vroomen
Anja Bollaart

Gea Lakerveld
Mirjam Versluis
Simone Wijs
Arianne Sap
Marieke v.d. Hoek
Ciska van Doorn
Aukje Weidema

Junioren D Heren 500 m.
Marcel Henke

Reinier van Wijngaarden
Martin van Vliet

Martin Verbaan

Frans Wijnants

Henk Steenbergen
Ronny Wassink

René Versteeg

Michiel Drieénhuizen
Sebastiaan van Mill
Arjan Stam

Erik Jan Visser

Erik van Leeuwen

Peter Takken

Marcel Langeveld



64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Junioren D Dames 500 m.
Gerdina Bakker
Karen Floris

Elly van Wijngaarden
Jacoline Slob

Nicole v.d. Sman
Barbara van Dijk
Alice v.d. Berg
Annet van Kley
Adriénne Oostveen
Simone Dost

Adspiranten Heren 500 m.
Ralph 't Hart
Arnaut Langeveld

Adspiranten Dames 500 m.

Jacoline Blokland
Inge van Balkom
Annette Bakker

Senioren Heren 1.500 m.
Gert van Muilwijk
Aart v.d. Stelt
Chris Rutgers
Gijs Boogaarts
Leo de Putter
Hans de Jong
Piet Versteeg
André Kraaijeveld
Henk v.d. Brugge
Jaap Kiijn

Henk Klomp
Teus van Dijk
Ben de Rooy
Wim Visser

79.

80.

81.

82.

83.

Johan Heykoop
Sjaak Langedijk
Maarten de Putter
Ad de Heer

Junioren A Heren 1.500 m.
Koen Kroon

Anrie Trappenburg

Pieter Breeuwer

René v.d. Berg

Gerwin Mimpen

Kees Trappenburg

84 Erik Skledar

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

Gert Stigter

Rob v.d. Vlies

Kees Boogerd

Paul van Houwelingen

Junioren B Heren 1.500 m.
Roald v.d. Berg
Reinier Lammens
Dirk van Namen
Henry van Vugt
Guido v.d. Berg
Gert de Haan
Robert 't Hart

Arjan Broere

Wim van Beuzekom
Rob Hulsbos

André Brands

Jan de Vries

Wout Korevaar
Mark Uitermarkt
Arie Versluis

Paul Krijgsman



95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

Masters Heren 1.500 m.
Goof Temmer
Henny van Leeuwen
Bert Dubbeldam
Johan v.d. Berg
Cees Dame

Bas Vrijhof

Jan Brands

Aart van Genderen
Bart Brandt

Arie Huigen

Arie Stierman

Ernst v.d. Werken

Junioren B Dames 1.500m.

Cora v.d. Berg
Janneke Timmer
Hanneke de Bruin
Saskia Floris
Sabine Floris
Janneke van Oort
Wilma de Kok
Hanneke Ros

Junioren C Heren 1.500 m.

Goof Temmer

Erik Broere

Ferdy Straver

Bas Versteeg

Angelo Cara

Marnix van Beusekom
Henk Woltman

Iko Doeland

Marco de Zeeuw
Sander vo Beuzekom
Eric de Troye

Jan Ambachtsheer
Eef van Leeuwen
Gerard Wemmers

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

Vervolg Junioren C Heren 1.500 m.
Arjan van Vliet
Alexander Seton
Peter Sanders
Richard Goudriaan
Ronald den Ouden
Jaco Bikker
Henny de Groot
Rudy Takken
Kees Vogel

Arie Eikelboom
Johnny Kruithof
Bas Lagerwerf
Gert Jan de Bie
Widy Eckhardt

Adspiranten Heren 2e 500 m.
Arnaut Langeveld
Ralph 't Hart

Adspiranten Dames 2e 500 m.
Annette Bakker

Jacoline Blokland

Inge van Balkom

Sen. + Jun. A Dames 1.000 m.
Tina Krijgsman

Ria Bijl

Nynke de Jong

Wouda van Vliet

Ada Engels



125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

Junioren C Dames 1.000 m.

Marjon de Vroomen
Ciska van Doorn
Mirjam Versluis
Anja Bollaart

Gea Lakerveld
Simone Wijss
Aukje Weidema
Arianne Sap
Marieke v.d. Hoek
Conny Eikelboom

Junioren Heren D 1.000 m.
Reinier van Wijngaarden
Marcel Langeveld

Martin Verbaan

Ronny Wassink

Marcel Henke

Erik van Leeuwen

Frans Wijnants

Peter Takken

René Versteeg

Michiel Drieénhuizen
Henk Steenbergen
Arjan Stam

Erik Jan Visser
Sebastiaan van Mill
Martin van Vliet

138.

139.

140.

141.

142.

Junioren D Dames 1.000 m.
Jacoline Slob

Karen Flors

Elly van Wijngaarden
Gerdina Bakker
Barbara van Dijk
Alice v.d. Berg
Annet van Kley
Simone Dost

Nicole v.d. Sman
Adriénne Oostveen
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Uitslagen Clubkampioenschappen IJ.A. afd. Hardrijden 15 febr. 1983

Senioren Heren 500 m. 1.500 m. 3.000m. Klassement
. André Kraaijeveld 39.20 2.09.90 4.50.20 130.867
. Henk v.d. Brugge 42.60 2.14.50 4.49.50 135.683
. Piet Versteeg 42.50 2.15.00 4.50.40 135.900
. Teus van Dijk 4510 2.19.60 4.55.00 140.800
. Wim Visser 46.10 2.25.50 4.59.80 144.567
. Henk Klomp 48.20 2.25.20 5.01.50 146.850
. Ben de Rooy 46.00 2.26.00 5.13.80 146.967
. Johan Heykoop 45.20 2.28.90 5.30.60 149.933
. Jaap Kiijn 43.40 2.23.70 91.300
. Sjaak Langedijk 47.40 2.29.20 97.133
. Aart v.d. Stelt 47.80 2.34.00 99.133
. Gijs Boogaarts 49.30 2.32.50 100.133
. Gert van Muilwijk 49.10 2.36.50 101.267
. Chris Rutgers 50.50 2.33.40 101.633
. Leo de Putter 50.70 24340 105.167
. Ad de Heer 51.70 24550 106.867
. Hans de Jong 52.20 2.46.70 107.767
Senioren Dames 500 m. 1.000 m. Klassement
. Ria Bijl 55.40 1.57.40 114.100
. Ada Engels 60.50 2.09.40 125.200
. Nynke de Jong 66.40 2.21.10 136.950
. Tina Krijgsman 72.70 2.36.60 151.000
Masters Heren 500 m. 1.500 m. Klassement
. Henny van Leeuwen 46.50 2.27.80 95.767
. Goof Temmer 46.50 2.36.00 98.500
. Ernst v.d. Werken 48.90 2.31.40 99.367
. Arie Stierman 49.80 2.31.40 100.267
. Johan v.d. Berg 48.40 2.36.10 100.433
. Bert Dubbeldam 48.90 2.36.00 100.900
. Bas Vrijhof 51.30 2.42.90 105.600
. Cees Dame 51.20 2.46.40 106.667
. Aart van Genderen 52.50 24550 107.667
. Jan Brands 52.80 24550 107.967
. Bart Brandt 56.50 3.01.70 117.067
. Arie Huigen 61.20 3.17.30 126.967
Junioren A Heren 500 m. 1.500 m. Klassement
. Kees Trappenburg 41.70 2.12.90 86.000
. Gerwin Mimpen 43.10 2.20.00 89.767
. Erik Skledar 44.00 2.18.60 90.200
. Gert Stigter 47.50 2.24.40 95.633
. Anrie Trappenburg 45.80 2.29.70 95.700
. Koen Kroon 46.40 2.37.60 98.933
. Paul van Houwelingen 49.90 2.34.50 101.400
. Kees Bogerd 48.90 2.41.90 102.867
. Pieter Breeuwer 52.80 2.50.30 109.567
. Rob v.d. Vlies 52.80 2.51.90 110.100
. René v.d. Berg 82.00 val 2.40.10 135.367
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Junioren A Dames 500 m. 1.000 m. Klassement

. Wouda van Vliet 72.90 val 2.16.40 141.100
Junioren B Heren 500 m. 1.500 m. Klassement
. Guido v.d. Berg 43.20 21710 88.900
. Robert 't Hart 43.50 2.22.80 91.100
. Gert de Haan 43.50 2.25.60 92.033
. Henry van Vugt 46.10 2.22.30 93.533
. Dirk van Namen 46.10 2.25.70 94.667
. Arjan Broere 46.60 2.26.50 95.433
. Reinier Lammens 46.60 2.29.80 96.533
. Roald v.d. Berg 47.80 2.33.60 99.000
. Rob Hulsbos 48.40 2.36.40 100.533
. Mark Uitermarkt 48.60 2.37.30 101.033
. Paul Krijgsman 48.60 2.41.10 102.300
. Wim van Beuzekom 48.70 2.43.00 103.033
. Jan de Vries 50.60 2.45.70 105.833
. André Brands 50.90 2.45.60 106.100
. Wout Korevaar 51.90 3.20.30 val 118.667
. Arie Versluis 58.30 3.14.50 123.133
Junioren B Dames 500 m. 1.500 m. Klassement
. Janneke van Oort 47.30 2.28.90 96.933
. Sabine Floris 49.20 2.37.20 101.600
. Cora v.d. Berg 50.70 2.41.70 104.600
. Saskia Floris 53.90 2.59.50 113.733
. Janneke Timmer 64.20 val 2.42.40 118.333
. Wilma de Kok 57.90 3.10.20 121.300
. Hanneke de Bruin 64.40 4.03.80 val 145.667
. Hanneke Ros 73.20 4.16.30 158.633
Junioren C Dames 500 m. 1.000 m. Klassement
. Anja Bollaart 49.40 1.42.50 100.650
. Mirjam Versluis 51.80 1.39.60 101.600
. Conny Eikelboom 56.00 2.00.10 116.050
. Gea Lakerveld 56.90 1.59.30 116.550
. Ciska van Doorn 56.60 2.06.30 119.750
. Marjon de Vroomen 59.10 2.09.10 123.650
. Simone Wijss 65.70 217.70 134.550
. Aukje Weidema 66.00 2.26.60 39.300
. Arianne Sap 66.20 2.34.80 val 143.600
. Marieke v.d. Hoek 80.90 3.01.90 171.850
Junioren D Dames 500 m. 1.000 m. Klassement
. Karen Floris 53.40 1.52.20 109.500
. Jacoline Slob 53.30 2.01.10 val 113.850
. Gerdina Bakker 54.50 1.58.90 113.950
. Adriénne Oostveen 59.40 2.03.20 121.000
. Annet van Kley 60.40 2.02.50 121.650
. Barbara van Dijk 59.90 2.07.30 123.550
. Alice v.d. Berg 61.30 2.10.80 126.700
. Elly van Wijngaarden 69.70 val 2.03.20 131.300
. Nicole v.d. Sman 62.60 2.20.00 132.600
. Simone Dost 68.30 2.29.70 143.150
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Junioren C Heren

. Marnix van Beusekom
. Erik Broere

. Henk Woltman

. Bas Versteeg

. Ferdy Straver

. Goof Temmer

. Sander van Beuzekom
. Angelo Cara

. Iko Doeland

. Arjan van Vliet

. Arie Eikelboom

. Henny de Groot

. Eric de Troye

. Jaco Bikker

. Eef van Leeuwen

. Richard Goudriaan
. Jan Ambachtsheer
. Alexander Seton

. Widi Eckhardt

. Rudy Takken

. Ronald den Ouden
. Marco de Zeeuw

. Kees Vogel

. Gert Jan de Bie

. Peter Sanders

. Johnny Kruithof

Junioren D Heren

. Marcel Henke

. Erik van Leeuwen

. Henk Steenbergen

. Reinier van Wijngaarden
. Erik Jan Visser

. Arjan Stam

. Marcel Langeveld

. René Versteeg

. Michiel Drieénhuizen
. Peter Takken

. Martin Verbaan

. Martin van Vliet

. Frans Wijnants

. Sebastiaan van Mill

Adspiranten Heren

. Arnaut Langeveld

2. Ralph 't Hart

N —

Adspiranten Dames

. Inge van Balkom
. Jacoline Blokland
. Annette Bakker

500 m.
44.30
44.90
46.70
46.30
45.60
46.20
47.90
44.20
50.00
51.10
52.20
50.70
51.50
52.70
51.70
54.30
57.50
53.70
56.60
54.30
56.10
67.90
66.20 val
64.40
76.40 val
83.20 val

500 m.
50.40
51.40
53.30
55.30
62.40
61.70
63.90
65.40
64.30
67.40
70.40 val
65.00
82.90 val
62.30

500 m.
55.50
65.40

500 m.
52.80 rec.
53.70
112.30 val

1.500 m.
2.25.30
2.31.00
2.26.30
2.27.90
2.30.80
2.36.30
2.31.80
2.46.80 val
2.40.30
2.47.20
2.45.60
2.50.10
2.49.70
2.51.40
2.57.00
2.56.80
2.47.20
3.01.60
2.56.50
3.06.10
3.11.80
2.46.40
3.03.10
3.23.70
2.56.90
3.18.10

1.000 m.
1.45.90
1.49.30
1.50.60
1.59.20
2.11.70
2.13.90
2.13.20
2.18.20
2.24.90
2.21.90
2.17.50
2.30.00 val
2.15.70
DQ

500 m.
55.10
61.70

500 m.
53.00
55.40
68.00

Klassement
92.733
95.233
95.467
95.600
95.867
98.300
98.500
99.800

103.433
106.833
107.400
107.400
108.067
109.833
110.700
113.233
113.233
114.233
115.433
116.333
120.033
123.367
127.233
132.300
135.367
149.233

Klassement
103.350
106.050
108.600
114.900
128.250
128.650
130.500
134.500
136.750
138.350
139.150
140.000
150.750

Klassement
110.600
127.100

Klassement
105.800
109.100
180.300



